
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 18 «СКАЗКА»  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

  

от_13 мая 2024 г.__                                                                                                         №_63____ 

город Тимашевск 

 

 

О проведении внутренней оценке качества образования 

в МАДОУ д/с № 18 

 

 

На основании закона РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании 

Российской Федерации", Приказа Министерства образования и науки РФ от 14 

июня 2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования 

образовательной организацией", в соответствии с планом работы 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида № 18 «Сказка» муниципального образования 

Тимашевского района (далее – МАДОУ д/с № 18) на 2023 г. – 2024 г.                 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Рабочей    группе    провести   внутреннюю    систему    оценки    качества 

образования (далее – ВСОКО) в МАДОУ д/с № 18 с 23 мая 2024 г. по 27 мая 

2024 г. 

2. Утвердить план-график проведения ВСОКО в МАДОУ д/с № 18. 

3. Старшему воспитателю Сорокиной Татьяне Александровне подготовить 

аналитическую справку по результатам ВСОКО в МАДОУ д/с № 18. 

4. Ознакомить   педагогический   коллектив   с  аналитической  справкой  по 

результатам ВСОКО в МАДОУ д/с № 18 на педагогическом совете. 

5. Разместить   результаты   проведения   ВСОКО   на   официальном   сайте 

МАДОУ д/с № 18 в сети Интернет. 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                         И.Н. Астахова 

 

 

 

 

 


		2024-05-27T09:33:24+0300
	Астахова Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




